Российская Федерация
__________________________________________________
(название предприятия)
ПРИКАЗ (РАСПОРЯЖЕНИЕ)
«О проведении специальной оценки условий труда
и создании комиссии»
В соответствии со статьей 212 ТК РФ, Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 г. №426-ФЗ «О СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКЕ УСЛОВИЙ ТРУДА» с целью проведения в организации  специальной оценки условий труда с привлечением специализированной организации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда в составе:
Председателя комиссии –
Членов комиссии:
2. Назначить ответственным за составление, ведение и хранение документации по специальной оценки условий труда –
3. Председателю комиссию -                                        в срок до                    заключить договор со специализированной организацией для проведения надлежащих измерений на рабочих местах.
4. Комиссии сформировать необходимую справочную документацию; перечень рабочих мест, на которых будет проводиться специальная оценка условий труда, с указанием аналогичных рабочих мест.
5. Отчет по специальной оценки условий труда, представить для утверждения в срок до
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Руководитель предприятия